Ad signum idem e. d. i. s. t. i. t. u. t. i. n. n. o. d. e. t.
 tate, sed idem pot. se representare e. q. d. n. e. m. q. o. d. i. s. t. i. t. u. t. i. n. n. o. d. e. t. s. u. p. r. a. p. o. s. i. t. a.
 gnare de. Ad latius patere representare e. s. i. g. n. a. t. i. o. n. e. m. n. o. d. e. t. s. u. p. r. a. p. o. s. i. t. a.
 gnem s. b. i. m. a. g. i. n. e. s. s. e. u. s. i. m. i. l. i. t. u. d. i. n. e. s. s. i. g. n. i. f. i. c. a. t. i. o. n. e. m. n. o. d. e. t. s. u. p. r. a. p. o. s. i. t. a.
 alijs se signare representant ut e. x. p. l. i. c. a. t. i. n. t. e. l. l. e. c. t. a. s. i. g. n. i. f. i. c. a. t. i. o. n. e. m. n. o. d. e. t. s. u. p. r. a. p. o. s. i. t. a.
 bat, seu facit q. d. n. e. m.

Ob. h. e. c. n. o. t. a. (nomen) signat
 oia nomina et consequenter signum, sed e. x. p. l. i. c. a. t. i. n. t. e. l. l. e. c. t. a.

consequitur con seipsum representat. go. Et nomen et co ad
seipsum seipsum representare et signare in se non sicut et sem
claro, nunc ex se et nunc est nos ne gamus.

103. Si quis. Si quis. Si quis. et a
anima separata se cognoscunt p suas vias ab his quibus
sed natura sua cognoscens seipsum obiectum nisi mediante signo
go eadem etia seipsum representat et distinguit in se ipsa cogno
it p signum. in autem p seipsum ad seipsum et ad seipsum et cognoscit
p signum in autem. Nunc q a multis obiectum e p provisionem
pna ut nunc in exemplis appis et nunc pna in cognoscit p signum ad
obiectum. Expto concurit et n p seipsum ad cognoscendum sui.

Queres igitur sunt si obiectum
alrem qm ad pnam. 104. rebus signis in tribus ad nomen
pna fundat in impotens que impotens cum pna ab ab
tu non fundat relationem realem.

105. rebus signis rebus ad
nem signatam et vales si hant con ditiones ne pntos. pna
huiusmodi signa et natura rebus existantia et natura
bineta are significata qd conat qam signif. pna huius
tum velis signi e ipse representatio que a ab se et nunc in
instrumentalibus. Et nunc huius ad pntos in ipse. Et nunc
fut pntos aia go sine signis existant. rebus ad illam
ent rebus.

106. rebus signis rebus
mentibus ad pnam rebus
ga fundat in intelligibile que cum ab ne gao in pntos
fundat in rebus realem. 107. rebus signis rebus ad pna
rebus ga signa pna et pna rebus affertent pnam
cum superioribus fundat ad relationem causa, go.

Go 1a
De Signorum divisione

Arbitr. 2^{us}
Explicatio multorum signorum
diversio.

1^a divisio signi fit in signa naturalia et conventionalia. prout
aliquid representat & aliud representat ex natura sua et in signum
natale & ex impositione alicuius et in signum conventionalia, unde
signum naturale deficit, sed quod ex sua natura habet unde
quandam idem apud aios. Signa vero ex institutione de specie
sua quae ex impositione hominum signantur.

2^a divisio fit in propria, et in
instrumentalia quae quod non dicitur in cognitionem alicuius, prout
cognoscit, imo dicitur in cognitionem instrumentalem. & dicitur in
cognitionem quae cognoscit et est propria, unde signum instrumen-
tale deficit. Illud quod cognoscitur dicitur in cognitionem
proprietate & illud quod non cognoscitur dicitur in cognitionem
difficile est ad id quod habet membra separata distincta ab pro-

Quod si quis a re ipsa dicitur
quam sui est et alicuius dicitur dicitur signum suum et alicuius de
terminabilis et cognoscitur quod facta non est in se quod cognoscere cum
fieri quod cognoscatur eius institutionem ad se ipsum quod dicitur dicitur
dicendum ac grande cognoscitur etiam ipsum. Sed et cognoscitur
veritas quod fieri est etiam cognoscitur dicitur dicitur etiam quod dicitur
atque in re ipsa cognoscitur, dicitur dicitur dicitur
dicitur cognoscitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur unde ut signum illam representat.

Adverte hoc bene allegi dicitur
et est dicitur pro nam in et est quod accensit non est ad unum signum
vixit enim dicitur quod dicitur in et accensit mortis Sacramentum
in est signum Sacramentum mortis aut est quod dicitur mortis
dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Arbitr. 2^{us}

Artus 2us

Ex aminato libro signorum in natura,
et ex intibulo.

Obi. huiusmodi divi signa vel vel signa ex libro vel
se hie sig dem ex illa hant nam pporionaban ut
aliquid signandi. qd est vel sit signa caratibulo. Et vel
vel dependere ex iusto dei q ad certam n. us q ad sig
nificatorem nam q ab etiam pinq conitit signa na
sig) solum pendere ab iustis caratibulo in linaet
sua ante am nem cum nobis. unde n. se signa caratibulo
subo.

Obi. eadem vel pot e sig
num nate et ex intibulo

ut visib in iude qua samat signat ex intibulo de la
uim n futuram et nates pauriam mox futurango
leho n fit in membra oppa. Et linoia n fieri in mo
ndye afa mather fieri in membra opa pauribornam
et ana eadem que vel mabi possit ee signum nate et
caratibulo hoc sr e sim dicitur paurib. Et hinc aduer
tes ut a sigel vel signum ex iustibulo sufficere pendere
aucte hois s. dei.

Obi. signum pumini noy Genes 4.

ii dicitur q erat signum ante sig dem nate n. signa
bat uobem Biniam a dunde n erat caratibulo sig le
hoet qd erat illud n nate leuel q illud n i bregent
go atqz lab signum n nate neg. ex iusto. Et uon
d. Hieronimo. Illud signum ee nate s. bre mare m corpo
ris q nates signat illud miseriam ut hoet mo se
net ad probatem ne illud occiderent qd qd n fuit
impositam ut signaret, sed in pbatam ut nates
signaret.